PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 18/19
CONTRATADO: ROGERIA MIRANDA SANTANA

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço fornecendo
mão de obra para execução de reforma no Parque Aquátivo conforme,
SERVIÇO DE LAVAGEM  DESINFEÇAO DE 2 PISCINAS, LAVAGEM E
DESINFEÇAO DOS PISOS EXTERNOS, REFORMA DOS SANITARIOS,
REALIZAÇAO DE COBERTURA DOS SANITARIOS, REFORMA DO BAR,
REBOCO O MURO A PISCINA, EXECUÇAO DE REMPA PARA
CADEIRANTES..

VALOR GLOBAL: R$ 12.730,00 (Doze mil, setecentos e trinta reais).
VIGÊNCIA: 08/08/2019
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 05/02/2019.

EXTRATO DE CONTRATO